2015 - Sollentunavallen 5-7 juni

- Sportfaltet Edsberg 6-7 juni

Tévlingsledare fredag Martin Kjell, 16rdag/sondag Karin Hagren
Resultat [Fredag] [Lordag] [Séndag]

Resultat fredag S juni

M 100 m Forsok 1 Vind:1.3

OO\]O\M&WN'—ZOO\IO\UIAWN—‘

Thomas Yemane
Mattias Sunneborn
Yonathan Helsing
Johan Sjélander
Jakob Samuelsson
Nicholas Jansson
Marten Skogman
Peter Hallengren

100 m Forsok 2 Vind:0.7

Fredrik Astrém

Tarley Allison

Henrik Larsson

Giovanni Inostroza

Victor Pettersson

Kristian Persson

Wilhelm Wegendal Rundstrém
David Persson

M 100 m Final Vind:1.8

wmoBA W

Thomas Yemane
Tarley Allison
Henrik Larsson
Johan Sjolander
Yonathan Helsing
Giovanni Inostroza
Mattias Sunneborn
Fredrik Astrém

M 400 m A

~N N R W N =

Alexander Nordkvist
Felix Francois

Adam Danielsson
Kristian Efremov
Erik Smedhs

Elias Amado
Benjamin Mullen

M 400 m B

L N S

Truls Axelson
Martin Hammar
Filip La Fleur
Edom Abreham
Christoffer Ahl
Jacob Oman

M400mC

ENENVSEN )

Karl Wallén

Jesper Rask

Wilhelm Wegendal Rundstrom
Joel Hékansson

95
70
98
99
98
93
67
84

93
97
99
97
97
90
95
92

95
97
99
99
98
97
70
93

90
90
93
90
91
86
87

93
95
97
95
98
95

96
97
95
95

Hisselby SK
Sparvigens FK
Sundsvalls FF
Tiby IS
Hisselby SK
Huddinge AIS
Bromma IF
IFK Lidingo

Taby IS

Jérvso IF

IF Gota Karlstad
Turebergs FK

IF Gota Karlstad
Hammarby IF
Téby IS

Taby IS

Hisselby SK
Jarvso IF

IF Gota Karlstad
Taby IS
Sundsvalls FF
Turebergs FK
Sparvigens FK
Taby IS

Huddinge AIS
Orgryte IS
Ullevi FK
Hammarby IF
Turebergs FK
Hisselby SK
Turebergs FK

Sparvigens FK
Turebergs FK
Ystads IF Friidrott
Hisselby SK
Hammarby IF
Taby IS

Sévedalens AIK
Bollnés FIK
Taby IS
Ostersunds GIF

10.82q
11.16q
11.18q
1130q
11.88
11.94
12.16
12.36

10.81q
10.95q
11.05q
11.12q
11.42
11.57
11.78
12.08

1091
11.03
11.15
11.25
11.25
DNF
DNS
DNS

47.74
47.75
48.28
49.62
50.07
51.36
52.14

49.96
50.34
50.68
51.95
52.45
DNS

52.63
53.72
54.12
55.28

PB
SB

SB
PB

PB

SB

PB


http://turebergfriidrott.se/resultat/SAYO/2015/Resultat1.php
http://turebergfriidrott.se/resultat/SAYO/2015/Resultat2.php
http://turebergfriidrott.se/resultat/SAYO/2015/Resultat3.php

5 Erik Lundmark

M 3000 m A

1 Tesfay Desta

2 Abdaikadir Abdi

3 Alexander Palm

4 Ebba Tulu Chala

5 Emil Danielsson

6 Suldan Hassan

7 John Kingstedt

8 Abdelfath Yassin

9 Oscar Majling

10  Otto Kingstedt

11 Michele Alemayoh

12 Nils Spetz

13 Ludvig Danielson

14 Joakim Frisk

15  Erik Lagerlof

16  Joakim Eriksson
John Foitzik
Napoleon Solomon

M 3000 m B

1 Abdi Yusuf

2 Adam Lindstréom

3 Jesper Hamrin

4 Gustav Nordling

5 Hasan Huseen Mahamuud

6 Martin Ronnerstedt

7 Martin Holm

8 Erik Torstensson

9 Patrik Viklund

10 Anders Prytz

11 Jack Karlsson

12 Daniel Alemu

13 Staffan Westerdahl

14 Johan Borgman

15  Fredrik Westerdahl

16  Daniel Nou

17 William Méhl

18  Yahan Faarax
Adam Bills

M 2000 m hinder

AN AW N =

Leo Magnusson
Simon Sundstrom
Anders Fox

Erik Djurberg
August Mollén
Stefan Stojanovic
Daniel Gleimar
Napoleon Solomon

M 110 m héck Vind:-1.4

Amir Shaker Anid
Jonathan Holm
Anton Johansson
Mattias Sunneborn

M Tresteg

0 N N R W=

Simon Averin Markstrom

Isak Persson

Erik Ehrlin

Jesper Hellstrom

Artur Engstrom
Christofer Pool Wiklund
Simon Averin Markstrom
Erik Grundberg

Niklas Alsing

1275 (-0.2)

96

94
87
93
96
97
98
92
95
86
94
92
91
95
90
97
92
91
94

96
93
90
97
95
85
84
85
79
85
99
97
70
84
79
99
99
95
93

98
98
95
97
99
98
92
94

89
94
93
70

95
90
95
96
97
95
94
95

12.58

(1.1)

Turebergs FK

Ullevi FK
Ullevi FK
Sparvigens FK
Sparvigens FK
Dala-Jérna IK
Ullevi FK
Huddinge AIS
Gefle IF
Hisselby SK
Huddinge AIS
Hammarby IF
Hammarby IF
GolF Tjalve
Visterds FK
IFK Lidingd
Sparviagens FK
Sparvigens FK
Fredrikshofs FI

Hammarby IF
Hisselby SK
Trangsvikens IF
Sparvigens FK
Hemlingby LK
FK Studenterna
FK Studenterna
Arla IF

FK Studenterna
Rénds 4H
KFUM Orebro
Tréngsvikens IF
Fredrikshofs FI
FK Studenterna
Fredrikshofs FI
Turebergs FK
Spérvigens FK
Fredrikshofs FI
Hisselby SK

Sévedalens AIK
IFK Lidingd
Sparvigens FK
Upsala IF

GolF Tjalve
Hisselby SK
Turebergs FK
Fredrikshofs FI

Hammarby IF
Strands IF
Huddinge AIS
Spérvigens FK

Orgryte IS
Hammarby IF
Hisselby SK
Orgryte IS
Falkopings FIK
Hammarby IF
Hammarby IF
Ostersunds GIF

1242 (1.6)

12.35

(0.5)

11.40

55.98

8:12.04
8:14.66
8:17.16
8:17.27
8:18.33
8:19.14
8:22.00
8:38.25
8:42.95
8:49.74
8:57.32
8:57.61
8:58.39
8:58.51
8:58.71
9:00.10

DNF

DNF

8:54.61
8:55.83
8:56.70
8:58.14
9:02.06
9:02.38
9:04.42
9:05.54
9:11.51
9:13.85
9:14.09
9:31.80
9:41.58
9:49.48
9:53.53
9:55.84
9:59.22
10:15.22
DNS

5:51.71
5:53.68
6:06.56
6:25.55
6:26.99
6:27.96

DNF

DNS

14.01
14.76
18.34
15.27

15.37
14.99
14.60
14.14
13.62
12.75
12.64
10.70

(0.0)

12.50

PB
PB

PB
PB
PB
PB

PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB

PB

SB Utom
tavlan

(0.2)



Erik Grundberg

Niklas Alsing
Christofer Pool Wiklund
Erik Ehrlin

Jesper Hellstrom

Artur Engstrom

Isak Persson

M Kula

1 Mats Olsson

2 Niklas Lindstedt

3 Tim Wunger

4 Alexander Persson
5 Ige Jeffrey

6 Stellan Back

7 Petter Olson

8 Edwin Résberg
Edwin Rasberg

Petter Olson
Alexander Persson
Niklas Lindstedt
Ige Jeffrey

Stellan Back

Mats Olsson

Tim Wunger

M Diskus

1
2
3

Stellan Back
Petter Olson
Edwin Résberg

Stellan Back
Edwin Résberg
Petter Olson

M Sligga

1 Oscar Vestlund

2 Hans Eriksson

3 Stellan Back

Stellan Back

Hans Eriksson

Oscar Vestlund

P19 Kula

1 Jesper Arbinge

2 Oscar Gustafsson

3 Axel Ohlson
Patrik Lindstedt

Oscar Gustafsson
Patrik Lindstedt
Jesper Arbinge
Axel Ohlson

P19 Diskus

1

Oscar Gustafsson

2 Albin Lager

3 Albin Johansson

4 Jesper Arbinge
Axel Ohlson

Albin Lager

Axel Ohlson

Oscar Gustafsson
Albin Johansson

Jesper Arbinge

P19 Sligga

1

Patrik Lindstedt

12.64

13.33
14.65
14.60
14.02
14.90

(-0.1)
(-0.2)
(1.0)
(0.3)
(0.8)
(0.6)
0.1)

12.31

13.62
14.99

14.14

86
93
94
95
83
75
91
94

75
91
94

93
86
75

97
97
96
99

97
96
97
97
96

99

(1.5)
0.0)
0.9
(1.0)
(1.2)
0.5)
0.2)

12.37

16.07
12.97
12.34
15.31

36.62

35.98
56.47
66.40

15.67

47.88

47.30

41.22

1243 (0.6)
1070 (0.5)
X (0.3)
X (-0.9)
X (1.1)
X (0.5)
X (0.6)

Hasselby SK
Hisselby SK
Falu IK
Huddinge AIS
Huddinge AIS
Turebergs FK
Hisselby SK
Hisselby SK

12.80
X

14.38
X

14.14
12.26
16.48
15.80

Turebergs FK
Hisselby SK
Hisselby SK

41.05
X
36.87

IF Gota
Visterds FK
Turebergs FK

36.87
X
64.62

Huddinge AIS
Sodertilje IF
Hisselby SK
Hisselby SK

X
X
16.42
13.52

Sodertélje IF
KFUM Orebro
Hogbo GIF
Huddinge AIS
Hisselby SK

49.37

50.38
39.06
40.46

Hisselby SK

12.58
X
X
X
14.49
13.98
X

13.06
12.19
14.76
16.69
14.57
12.90
17.29
16.01

36.86

40.28

37.66
55.74
66.13

14.45

©.7)
(0.9)
(0.8)
0.4)
(0.1)
(0.1)

(-0.2)

12.43

14.99

14.44

15.37

12.62
12.86
14.55

14.43
13.06

17.21
16.24

36.77
38.65

36.91
58.65
64.81

15.20

15.61

46.69

44.18

(0.2)
0.4)
(-0.2)
0.4)
(-0.1)
0.2)
(-0.3)

17.29
16.97
16.24
14.76
14.75
13.24
13.13
13.06

12.93
12.88
14.59

14.75

16.07

41.15
40.28
36.77

41.15

37.74

67.07

58.65
37.66

65.98

16.42
15.67
14.45

R X

50.38
49.37
43.09
42.43

49.21

49.10

43.09
42.43

61.93

12.46
X

0.0)
(0.5)
(0.4)
(-0.2)
(-0.3)
(-0.2)
0.2)

13.13
14.56
16.97

13.24

29.45
38.57

36.85
57.07
67.07

Lol

X

XXX

50kg



Patrik Lindstedt

K 100 m Forsok 1 Vind:0.6

Maria Gustafsson

Fanny Runheim

Rebecca Larsson

Victoria Almerén-Hansson
Alexandra Larsson

Linda Frédin Glad

Alina Lindqvist

AN B W N =

K 100 m Forsok 2 Vind:0.3

Gladys Bamane
Hanna Axelsson
Karin Busch
Julia Hassel
Moa Seger
Jenny Akervall
Felicia Lindberg

0N O A W=

Josefine Bjornsdotter

K 100 m Final Vind:-0.2

1 Gladys Bamane

2 Maria Gustafsson

3 Fanny Runheim

4 Rebecca Larsson

5 Victoria Almerén-Hansson

6 Karin Busch

7 Hanna Axelsson
Alexandra Larsson

K400 m A

1 Elin Moraiti

2 Caroline Kihlblom

3 Kim Mccabe

4 Sara Ronnby

5 Isabella Andersson

K400 m B

1 Moa Seger

2 Tina Helen Bergem

3 Jenny Akervall

4 Linda Nyblom

K 3000 m

1 Felicia Hellberg

2 Emma Jansson

3 Winta Mekonen

4 Louise Ringstrom

5 Ida Tryggveson

6 Rihana Shemsu Mohammed

K 100 m hick Vind:-0.4
Malin Skogstrom

1

2 Sofia Johnsson

3 Eline Breilid

4 Rakel Rosshagen
K Hojd

1 Sofie Skoog

2 My Nordstrém

3 Evelina Erlandsson
4 Malin Skogstrom

5 Madeleine Serenhov
6

Lina Lofqvist
1.52
Sofie Skoog -
Madeleine Serenhov o

Evelina Erlandsson -

61.80

88
99
94
99
98
93
95

89
99
92
94
99
72
97
94

89
88
99
94
99
92
99
98

91
94
90
93
97

99
94
72
00

95
91
97
89
97
96

95
94
93
95

90
90
90
95
91
93

61.87 61.86 61.93

Réby-Rekarne FIF
KFUM Orebro
Hisselby SK
Réby-Rekarne FIF
IF Gota Karlstad
Turebergs FK
Visby IK

Sparvigens FK
Upsala IF

SK Vidar
Turebergs FK
Glanshammar IF
IFK Stocksund
Hammarby IF
Huddinge AIS

Sparvigens FK
Raby-Rekarne FIF
KFUM Orebro
Hisselby SK
Raby-Rekarne FIF
SK Vidar

Upsala IF

IF Gota Karlstad

Hésselby SK
Turebergs FK
IFK Lund
GolF Tjalve
Turebergs FK

Glanshammar IF
Norway

IFK Stocksund
Turebergs FK

Sundbybergs IK
Hisselby SK
Hammarby IF
Spérvigens FK
Balsta IK
Karamara

Hisselby SK
Hisselby SK
Norway

Hésselby SK

IF Gota
GolF Tjalve
IF Gota
Hisselby SK
IFK Lidingo
Upsala IF

1.72 1.76 1.80 1.83

o X0 [} XXX

X0 o XXX

11.95q
12.12q
12.19q
12.26q
12.46q
12.66

DNS

12.04q
12.46q
12.47q
12.51
12.74
13.61
13.64
14.66

11.83
11.98
12.18
12.23
12.34
12.50
12.58
DNS

56.28
57.50
58.21
59.17
60.02

57.58
60.30
62.38
64.94

10:03.39
10:09.56
10:39.81
10:43.65
10:46.50
10:57.09

13.90
14.33
14.44
15.42

1.80
1.80
1.76
1.67
1.62
1.62

PB

PB

PB

PB
PB

PB

PB
PB

MR PB



Malin Skogstrom - o
My Nordstrom - -
Lina Lofqvist o 0

K Tresteg

Jasmin Sabir

Ewa Marcinkiewicz
Frida Lindstrom

Klara Pedersen

Lisa Olsson

Sara Ezra

Andrea Tomine Breilid
Anna Holmin

O 0 3 N L BN~

Victoria Jeansson
Lina Néslund
Hannah Orzechowski

—_
(=}

Elvira Richardsson

Klara Pedersen X
Andrea Tomine Breilid X
Jasmin Sabir 12.54
Frida Lindstrom 11.09
Anna Holmin X
9.96
Sara Ezra 10.65
Hannah Orzechowski X
12.30
Lisa Olsson 10.69
Lina Néslund 9.96
Elvira Richardsson X

(1.4)
(0.0)
(-0.1)
(0.2)
(1.9)
0.2)
(1.6)
(1.3)
0.5)
(1.1)
(L1.1)
(0.7)

Victoria Jeansson

Ewa Marcinkiewicz

K Kula

Jennie Soderholm
Sophie Kling
Malin Skogstrom
Rakel Rosshagen

S N S

Josefine Bjornsdotter

Rakel Rosshagen
Jennie S6derholm
Josefine Bjornsdotter
Malin Skogstrom

Sophie Kling

K Diskus

1 Emma Swird

2 Mathilda Eriksson
3 Lena Bjork

4 Fanny Ohrn Selahn
5 Sophie Kling
Mathilda Eriksson

Lena Bjork

Fanny Ohrn Selahn
Sophie Kling
Emma Swird

K Sligga

1 Matilda Astrom

2 Kristina Andersson
3 Josefine Larsson

Kristina Andersson
Matilda Astrém
Josefine Larsson

F19 Kula

1 Sara Lennman

2 Victoria Stockel
3 Felicia Lindberg
4 Emilia Stenstrom

0 o XXX
- - 0 o X0
XX0 XXX
92 Hammarby IF
93 Visterds FK
90 Huddinge AIS
97 Upsala IF
97 Hellas FK
97 Upsala IF
94 Norway
95 Upsala IF
99 Sparviagens FK
98 Ostersunds GIF
98 Sparvigens FK
96 IFK Kristinehamn
1045  (0.5) 10.55 (0.4)
10.66  (2.0) X (1.9)
1249 (05) X (1.1)
11 12 X (0.8)
10.61 (1.6) X (1.8)
10.09 (1.2) 9.73 (0.3)
X (1.7) X (1.1)
X (0.9) X (1.0)
1223 (0.3) 1227  (0.9)
10.60  (0.5) 10.78  (1.4)
9.80  (0.5) X (1.6)
X (1.9) X (1.7
93 Visterds FK
91 Hammarby IF
95 Hisselby SK
95 Hisselby SK
94 Huddinge AIS
10.47 9.97
13.11 13.30
8.53 7.80
10.45 X
10.87 11.27
89 Sodertilje IF
98 IFK Tumba
76 IFK Liding
95 Sédertilje IF
91 Hammarby IF
40.65 37.81
40.23 38.31
38.38 36.39
28.42 X
41.32 X
95 Gefle IF
91 Réby-Rekarne FIF
98 Glanshammar IF
47.23 X
X 53.34
X 33.65
96 Katrineholms SK
97 Nedre Soppero IK
97 Hammarby IF
97 Huddinge AIS

XXX

9.83

11.31
10.31

10.45

7.99
10.86
11.59

40.53
36.04
25.92
38.78

30.33

(1.4)
(1.1)
(0.6)
(0.2)
(0.7)

(1.3)

(1.1)
(-0.2

) X

10.28

8.71
11.08
11.21

36.48
39.94
37.39
23.06
39.56

48.27

34.61

12.54
12.30
11.11
10.88
10.78
10.66
10.66
10.61
10.09

9.96

(1.2)
(0.6)

(1.1)
(-0.6)

@.1)
(-0.2)

13.30
11.59
11.42
10.66

8.71

10.66

8.29

11.26

41.32
40.80
40.53
38.38
28.42

37.38
38.34

23.52
39.78

53.34
49.78
34.61

49.78
49.55
33.24

13.18
12.29
10.24

9.99

(1.2)

(0.5)

(-0.3)

(-0.1)

(1.2
0.5)

SB

10.54
8.43

11.42
11.10

40.80

36.88
28.30
38.91

52.44

PB



Sara Lennman
Victoria Stockel
Emilia Stenstrém
Felicia Lindberg

F19 Diskus

1 Lovisa Sjostrand
Linnea Larsson Huusko
Ellen Pettersson
Linn Bergstrand

(V)

Hanna Martensson

Linn Bergstrand

Ellen Pettersson

Linnea Larsson Huusko
Lovisa Sjostrand
Hanna Martensson

F19 Sligga

1 Emma Thor

2 Linn Forssell

3 Hanna Martensson

4 Rebecka Hallerth

5 Michaela Norrbelius

6 Linnea Larsson Huusko
7 Elina Karvonen

Linn Forssell

Michaela Norrbelius
Linnea Larsson Huusko
Hanna Martensson
Emma Thor

Elina Karvonen
Rebecka Hallerth

97
97
97
96
96

97
97
96
96
97
97
01

12.97
11.68

36.28

38.76
32.14

49.63
4521
49.36

47.95

X
11.78
9.99
10.23

IF Castor
Turebergs FK
Orbyhus IF
Ullevi FK
Hisselby SK

33.44
X
X
X
32.15

Turebergs FK
Motala AIF
Hisselby SK
Hellas FK
Gefle IF
Turebergs FK
IF Vingarna

51.77
49.21
X

50.12
55.85
X

46.11

12.29

10.24

34.04
32.87
34.64

32.73

55.21
49.87
46.62
48.92
53.80
42.95
47.85

12.06

33.97

34.97

49.50

49.22
56.53

50.95

12.05
9.51
10.16

39.79
36.51
36.28
35.87
32.73

35.87

35.68

39.71
32.44

13.18
12.14
9.44

10.12

PB

32.75
34.75
36.51
39.79
30.25

PB

55.66
48.30
46.37
50.99



